
 
Dz-13.0021.5.2024 

Uchwała Nr V/94/2024 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 kwietnia 2024r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy  
XIII na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  
z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą Nr LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 18 lipca 2023 r., z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZSP nr 1, ul. Myśliwska - Remont sanitariatów 200 000 zł ZSP nr 1 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZSP nr 1, ul. Myśliwska – Remonty bieżące 200 000 zł ZSP nr 1 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 47 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr LVIII/700/2023 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r. (z późn. zm.), do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZSP nr 1, ul. Myśliwska – Remonty bieżące 153 000 zł ZSP nr 1 

a środki w wysokości 47 000 zł przenosi się na nowe zadanie w dziedzinie A): 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZSP nr 1, ul. Myśliwska - Zakup mobilnej pracowni informatycznej 47 000  ZSP nr 1 

 
§ 3. Rezygnuje się z realizacji w 2024 roku następującego zadania w dziedzinie A), przyjętego Uchwałą Nr 
LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r.:  
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 



SP nr 137, ul. Wrobela - Kontynuacja wymiany lamp 30 000 MCOO/SP nr 137 

a środki w wysokości 30 000 zł przenosi się na nowe zadanie w dziedzinie A): 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

SP nr 137, ul. Wrobela – Remont podłogi 30 000 MCOO/SP nr 137 

 
§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 34 170 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr LVIII/700/2023 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budowa ciągu pieszego od ul. Myśliwskiej w stronę Parku 
Rzecznego Ogród Płaszów zgodnie z planem rejon ul. Przewóz 
(KDX.4) na działkach 403, 405 P-19. – zadanie wieloletnie 
2023-2025 

65 830 ZDMK 

a środki w wysokości 34 170 zł przenosi się w następujący sposób: 
 
- kwotę w wysokości 30 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie A): 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont sanitariatów w ZSP nr 21 ul Golikówka 30 000 MCOO/ZSP nr 21   

 
- kwotę w wysokości 4 170 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie E):  
 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Lokalne Imprezy Plenerowe 4 170 
 Centrum Kultury 

Podgórza   
 
 
§ 5. Rezygnuje się z realizacji w 2024 roku następującego zadania w dziedzinie G), przyjętego Uchwałą Nr 
LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r.:  
 
 
 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
DPS, ul. Łanowa 43 – wanna z włókna szklanego  
o ergonomicznym, wyprofilowanym wnętrzu, termostat 
zabezpieczający przed poparzeniem, elektryczne sterowanie 

35 000 DPS, ul. Łanowa 43 

a środki w wysokości 35 000 zł przenosi się na nowe zadanie w dziedzinie G): 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont i wyposażenie sali pobytu dziennego w dziale opiekuńczym 35 000 DPS, ul. Łanowa 43 



 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 250 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr LVIII/700/2023 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Aktualizacja dokumentacji projektowej przebudowy ul. Rybitwy na 
odcinku od ul. Szparagowej do ul. Rybitwy nr 88a - zadanie 
wieloletnie 2023-2025 

0 ZDMK 

a środki w wysokości 250 000 zł przenosi w następujący sposób: 

- kwotę w wysokości 27 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie A): 

 A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

 Wymiana instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 129 27 000 
 MCOO/ Sam. Prz. nr 

129 

- kwotę w wysokości 198 000 zł przenosi się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C): 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: (…) 198 000 ZDMK 

 
- kwotę w wysokości 25 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie F): 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Współfinansowanie zakupu samochodu/radiowozu przystosowanego 
do przewozu osób dla Oddziału IV Podgórze Straży Miejskiej 
Miasta Krakowa 

25 000 SMMK 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący Rady i Zarządu  
         Dzielnicy XIII Podgórze 

             Szymon Toboła 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

  

    Przewodniczący Rady i Zarządu  
         Dzielnicy XIII Podgórze 

             Szymon Toboła 

 


